
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATS OPEN  STANDARD  TPS : 74.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 111.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 242 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os 36.54 0.00 0.00 0.00 -                                
2 248 Bau Mario 2278 Atilla Les CaniBalles 42.95 0.00 0.00 0.00 -                                
3 236 Müller Priska 2042 Ifama Funny Dogs Veltheim 37.29 0.00 5.00 0.00 5.00                              
4 177 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 37.91 0.00 5.00 0.00 5.00                              
5 246 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 42.20 0.00 5.00 0.00 5.00                              
6 231 Caduff Claudine 2354 Djaybird Les Potes à Pattes 43.54 0.00 0.00 5.00 5.00                              
7 1240 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC 43.73 0.00 0.00 5.00 5.00                              
8 237 Rosa Tiffany 2304 Indy Chailly 45.76 0.00 5.00 0.00 5.00                              
9 250 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim 35.90 0.00 10.00 0.00 10.00                            

10 240 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os 36.28 0.00 5.00 5.00 10.00                            
11 238 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim 38.16 0.00 10.00 0.00 10.00                            
12 239 Schärer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim 42.06 0.00 10.00 5.00 15.00                            
13 243 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 39.60 0.00 25.00 0.00 25.00                            

Eliminé 218 Bolliger Corina 2375 Cécilia Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 220 Angerer Käthy 2377 Q Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 223 Maillefer Caroline 2347 Halfy Indépendant Eliminé
Eliminé 224 Sommer Vorpe Muriel 2343 Galy Le Locle Eliminé
Eliminé 225 Bosson Marine 2366 Opale Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 226 Chabloz Camille 2335 Nice Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 227 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 228 Bau Lucas 2340 Fanjo Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 229 Chabloz Isabelle 2355 Leeloo Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 230 Ravano Veronica 2369 Piper Les Neuf Fontaines Eliminé
Eliminé 232 Donze Caracedo Virginie 2339 Baya Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 233 Ibraimi Melissa 2334 Houston Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 234 Politi Nathalie 2353 Nera Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 235 Meunier Marlène 2346 Malone SEC Eliminé
Eliminé 244 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 245 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 247 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles Eliminé
Eliminé 249 Keller Daniel 2027 Syrpa Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 206 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 1239 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 219 Bolliger Corina 2301 Gigolo Funny Dogs Veltheim Eliminé



RESULTATS OPEN MEDIUM TPS : 74.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 111.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 122 Stutz Christine 2274 Shani Funny Dogs Veltheim 33.65 0.00 0.00 0.00 -                                
2 128 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles 34.97 0.00 0.00 0.00 -                                
3 129 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 43.18 0.00 5.00 0.00 5.00                              
4 124 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel 52.24 0.00 0.00 5.00 5.00                              
5 126 Riedwyl Monika 2331 Qaya Les CaniBalles 46.84 0.00 0.00 10.00 10.00                            
6 119 Bichsel Fränzi 2329 Rico Funny Dogs Veltheim 65.05 0.00 0.00 10.00 10.00                            
7 127 Cretton Danièle 2305 Xérès Les Neuf Fontaines 65.67 0.00 0.00 10.00 10.00                            

Eliminé 117 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel Eliminé
Eliminé 130 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel Eliminé
Eliminé 120 Palermo Marina 2337 Iago Les Neuf Fontaines Eliminé
Eliminé 121 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog Eliminé
Eliminé 123 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel Eliminé
Eliminé 125 Friedli Catherine 2091 Xuny Les CaniBalles Eliminé

RESULTATS OPEN MINI TPS : 79.00 VITESSE : 1.86 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 119.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 114 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 38.25          0.00 0.00 0.00 -                                
2 109 Aellen Angela 2342 Luca Anubis 44.83          0.00 0.00 0.00 -                                
3 113 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Les Potes à Pattes 60.11          0.00 0.00 0.00 -                                
4 115 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes 60.89          0.00 0.00 0.00 -                                
5 112 Oesch Daniela 2291 Bonnie Les CaniBalles 79.03          0.00 0.00 0.00 -                                
6 110 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 43.16          0.00 5.00 0.00 5.00                              
7 111 Brönimann Brigitta 2323 Queeny Funny Dogs Veltheim 43.47          0.00 5.00 0.00 5.00                              
8 118 Bichsel Fränzi 2357 Iancis Funny Dogs Veltheim 48.49          0.00 5.00 0.00 5.00                              
9 116 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 50.00          0.00 5.00 0.00 5.00                              

10 104 Brönimann Brigitta 2350 Tibo Funny Dogs Veltheim 50.86          0.00 5.00 0.00 5.00                              
11 105 Garin Véronique 2358 Wifi Gimel 57.80          0.00 0.00 5.00 5.00                              
12 101 Aellen Angela 2341 Athena Anubis 60.00          0.00 0.00 5.00 5.00                              
13 103 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 107.55        0.00 5.00 0.00 5.00                              

Eliminé 102 Ramsteiner Christine 2371 Kim Anubis Eliminé
Eliminé 106 Maillefer Nadine 2172 Xenos Indépendant Eliminé
Eliminé 107 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles Eliminé
Eliminé 108 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC Eliminé
Eliminé 1241 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim Eliminé



RESULTATS OPEN SENIOR STANDARD TPS : 82.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 123.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 136 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 38.50          0 0 0 -                                
2 137 Cretton Johnny 2008 Xéna Les Neuf Fontaines 51.06          0 0 0 -                                
3 131 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 35.78          0 5 0 5.00                              
4 138 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines 47.70          0 5 0 5.00                              
5 140 Fornerod Viiane 2368 Icing Pat'Agiles 44.88          0 10 0 10.00                            
6 133 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 41.75          0 10 5 15.00                            

Eliminé 132 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 134 Bula Jean 2367 Volt Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 139 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MEDIUM TPS : 82.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 123.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 215 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 38.83 0 0 0 -                                
2 214 Bolliger Corina 2044 Balu Funny Dogs Veltheim 41.94 0 0 0 -                                
3 217 Ernst Andréa 2112 Fly SEC 35.96 0 5 5 10.00                            
4 216 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes 50.32 0 0 10 10.00                            

RESULTATS OPEN SENIOR MINI TPS : 82.00 VITESSE : 1.78 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 123.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 143 Schaerer Wong 2168 Jaimie Funny Dogs Veltheim 33.93 0.00 0.00 0.00 -                                
2 141 Bolliger Corina 2043 Raya Funny Dogs Veltheim 36.10 0.00 0.00 0.00 -                                
3 142 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 37.10 0.00 0.00 0.00 -                                
4 213 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 61.63 0.00 0.00 0.00 -                                
5 145 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 30.18 0.00 5.00 0.00 5.00                              
6 150 Romero Damien 2130 Comète Les Potes à Pattes 55.71 0.00 0.00 5.00 5.00                              

999 147 Grosjean Caroline 2264 Billy Les CaniBalles Eliminé
999 144 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os Eliminé
999 146 Bau Léo 2277 Spiky Les CaniBalles Eliminé
999 149 Agrifoglio Christelle 2370 Maya Les Neuf Fontaines Eliminé
999 148 Grosjean Caroline 2365 Elfy Les CaniBalles Eliminé



RESULTATS OUVERTE SENIOR MINI TPS : 77.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 116.00 LONGUEUR : 138.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 143 Schaerer Wong 2168 Jaimie Funny Dogs Veltheim 34.28 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 142 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 35.71 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 141 Bolliger Corina 2043 Raya Funny Dogs Veltheim 36.65 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
4 144 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 43.34 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
5 213 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 61.29 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
6 145 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 32.09 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
7 149 Agrifoglio Christelle 2370 Maya Les Neuf Fontaines 66.74 0.00 0.00 10.00 10.00 Très bien

Eliminé 147 Grosjean Caroline 2264 Billy Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 150 Romero Damien 2130 Comète Les Potes à Pattes 0.00 Eliminé
Eliminé 146 Bau Léo 2277 Spiky Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 148 Grosjean Caroline 2365 Elfy Les CaniBalles 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE SENIOR MEDIUM TPS : 77.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 116.00 LONGUEUR : 138.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 215 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 42.62           0 0 0 0.00 Excellent
2 214 Bolliger Corina 2044 Balu Funny Dogs Veltheim 47.40           0 0 5 5.00 Excellent

Eliminé 217 Ernst Andréa 2112 Fly SEC 0.00 Eliminé
Eliminé 216 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE SENIOR STANDARD TPS : 77.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 116.00 LONGUEUR : 138.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 136 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 37.57 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 140 Fornerod Viiane 2368 Icing Pat'Agiles 53.37 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 137 Cretton Johnny 2008 Xéna Les Neuf Fontaines 53.42 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
4 138 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines 57.68 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
5 139 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes 34.72 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien
6 133 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 42.53 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

Eliminé 134 Bula Jean 2367 Volt Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 132 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé
Eliminé 131 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 0.00 Eliminé
 



RESULTATS OUVERTE MINI 1 TPS : 79.00 VITESSE : 1.86 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 119.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 118 Bichsel Fränzi 2357 Iancis Funny Dogs Veltheim 46.89 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 102 Ramsteiner Christine 2371 Kim Anubis 56.31 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 101 Aellen Angela 2341 Athena Anubis 49.51 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
4 105 Garin Véronique 2358 Wifi Gimel 67.89 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien
5 108 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC 50.75 0.00 20.00 5.00 25.00 Bien

Non classé 103 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 107.93 28.93 0.00 5.00 33.93 Non Classé
Eliminé 106 Maillefer Nadine 2172 Xenos Indépendant 144.02 69.02 0.00 0.00 69.02 Eliminé
Eliminé 107 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles 0.00 Eliminé
Eliminé 104 Brönimann Brigitta 2350 Tibo Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 1 TPS : 74.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 111.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 117 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel 66.25 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 119 Bichsel Fränzi 2329 Rico Funny Dogs Veltheim 66.13 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

Eliminé 120 Palermo Marina 2337 Iago Les Neuf Fontaines 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE  STANDARD 1 TPS : 74.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 111.00 LONGUEUR : 147.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 231 Caduff Claudine 2354 Djaybird Les Potes à Pattes 41.52 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 225 Bosson Marine 2366 Opale Les Calimer'Os 44.89 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 235 Meunier Marlène 2346 Malone SEC 41.23 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
4 222 Bichsel Andrea 2356 Tiffi Funny Dogs Veltheim 73.17 0.00 5.00 5.00 10.00 Très Bien
5 233 Ibraimi Melissa 2334 Houston Les Potes à Pattes 47.19 0.00 5.00 10.00 15.00 Très Bien
6 219 Bolliger Corina 2301 Gigolo Funny Dogs Veltheim 53.45 0.00 5.00 10.00 15.00 Très Bien
7 232 Donze Caracedo Virginie 2339 Baya Les Potes à Pattes 68.50 0.00 15.00 0.00 15.00 Très Bien
8 234 Politi Nathalie 2353 Nera Les Potes à Pattes 59.49 0.00 15.00 5.00 20.00 Bien
9 227 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os 69.95 0.00 15.00 5.00 20.00 Bien

Eliminé 230 Ravano Veronica 2369 Piper Les Neuf Fontaines 0.00 Eliminé
Eliminé 229 Chabloz Isabelle 2355 Leeloo Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 228 Bau Lucas 2340 Fanjo Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 226 Chabloz Camille 2335 Nice Les Calimer'Os 0.00 Eliminé
Eliminé 224 Sommer Vorpe Muriel 2343 Galy Le Locle 0.00 Eliminé
Eliminé 223 Maillefer Caroline 2347 Halfy Indépendant 0.00 Eliminé
Eliminé 221 Bichsel Andrea 2323 Barla Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé
Eliminé 220 Angerer Käthy 2377 Q Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé
Eliminé 218 Bolliger Corina 2375 Cécilia Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  STANDARD 2 TPS : 65.00 VITESSE : 2.37 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 98.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 248 Bau Mario 2278 Atilla Les CaniBalles 36.78 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 242 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os 43.71 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 247 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 48.59 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
4 246 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 47.02 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
5 236 Müller Priska 2042 Ifama Funny Dogs Veltheim 38.4 0.00 15.00 0.00 15.00 Très bien
6 238 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim 42.19 0.00 10.00 5.00 15.00 Très bien
7 244 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Les CaniBalles 58.83 0.00 5.00 10.00 15.00 Très bien
8 241 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 61.03 0.00 10.00 5.00 15.00 Très bien

Eliminé 245 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes 0.00 Eliminé
Eliminé 243 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 0.00 Eliminé
Eliminé 240 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os 0.00 Eliminé
Eliminé 239 Schaerer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé
Eliminé 237 Rosa Tiffany 2304 Indy Chailly 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 2 TPS : 65.00 VITESSE : 2.37 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 98.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 122 Stutz Christine 2274 Shani Funny Dogs Veltheim 37.94           0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 121 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 51.43           0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 128 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles 39.74           0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
4 125 Friedli Catherine 2091 Xuny Les CaniBalles 41.58           0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
5 126 Riedwyl Monika 2331 Qaya Les CaniBalles 47.89           0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
6 127 Cretton Danièle 2305 Xérès Les Neuf Fontaines 66.40           0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
7 123 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel 50.72           0.00 0.00 10.00 10.00 Très bien
8 124 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel 54.77           0.00 0.00 10.00 10.00 Très bien

RESULTATS OUVERTE MINI 2 TPS : 70.00 VITESSE : 2.20 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 105.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 114 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 38.38 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 111 Brönimann Brigitta 2323 Queeny Funny Dogs Veltheim 53.73 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
3 112 Oesch Daniela 2291 Bonnie Les CaniBalles 72.85 2.85 0.00 5.00 7.85 Très bien
4 115 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes 55.95 0.00 10.00 10.00 20.00 Bien
Eliminé 113 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Les Potes à Pattes 0.00 Eliminé
Eliminé 110 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 0.00 Eliminé
Eliminé 109 Aellen Angela 2342 Luca Anubis 0.00 Eliminé



RESULTATS OUVERTE MINI 3 TPS : 113.28 VITESSE : 1.46 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 111.00 LONGUEUR : 165.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 116 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 87.14 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien

Eliminé 1241 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 3 TPS : 52.70 VITESSE : 3.13 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 104.00 LONGUEUR : 165.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 130 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 40.54 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 129 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 48.62 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

RESULTATS OUVERTE  STANDARD 3 TPS : 55.65 VITESSE : 2.96 JUGE : Andrea Bichsel
TPM : 104.00 LONGUEUR : 165.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention
1 249 Keller Daniel 2027 Syrpa Funny Dogs Veltheim 42.81 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 1239 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles 37.47 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
3 1240 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC 41.10 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
4 177 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 56.35 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien
Eliminé 250 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé
Eliminé 206 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os 0.00 Eliminé



RESULTATS JUMPING SENIOR MINI TPS : . VITESSE : . JUGE : Andrea Bichsel
TPM : . LONGUEUR : .

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 144 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 39.19           0.00 0.00 5.00 5.00
2 143 Schaerer Wong 2168 Jaimie Funny Dogs Veltheim 37.40           0.00 5.00 10.00 15.00

Eliminé 145 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 150 Romero Damien 2130 Comète Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 213 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR MEDIUM TPS : . VITESSE : . JUGE : Andrea Bichsel
TPM : LONGUEUR : 138.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
Eliminé 217 Ernst Andréa 2112 Fly SEC Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR STANDARD TPS : . VITESSE : . JUGE : Andrea Bichsel
TPM : LONGUEUR : .

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 131 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 36.51 0.00 0.00 0.00 0.00
2 140 Fornerod Viiane 2368 Icing Pat'Agiles 43.84 0.00 0.00 0.00 0.00

Eliminé 133 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel Eliminé
Eliminé 134 Bula Jean 2367 Volt Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 138 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines Eliminé
Eliminé 139 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 136 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles Eliminé
 



RESULTATS JUMPING MINI TPS : . VITESSE : . JUGE : Andrea Bichsel
TPM : . LONGUEUR : .

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 108 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC 29.95 0.00 0.00 0.00 0.00
2 104 Brönimann Brigitta 2350 Tibo Funny Dogs Veltheim 32.91 0.00 0.00 0.00 0.00
3 110 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 34.14 0.00 0.00 0.00 0.00
4 101 Aellen Angela 2341 Athena Anubis 36.05 0.00 0.00 0.00 0.00
5 1241 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 36.39 0.00 0.00 0.00 0.00
6 118 Bichsel Fränzi 2357 Iancis Funny Dogs Veltheim 36.82 0.00 0.00 0.00 0.00
7 114 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 35.68 0.00 0.00 5.00 5.00
8 105 Garin Véronique 2358 Wifi Gimel 39.97 0.00 0.00 5.00 5.00

Eliminé 109 Aellen Angela 2342 Luca Anubis Eliminé
Eliminé 111 Brönimann Brigitta 2323 Queeny Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 115 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 107 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles Eliminé
Eliminé 106 Maillefer Nadine 2172 Xenos Indépendant Eliminé
Eliminé 102 Ramsteiner Christine 2371 Kim Anubis Eliminé

9 103 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 50.68 0.00 0.00 10.00 10.00

RESULTATS JUMPING MEDIUM TPS : . VITESSE : . JUGE : Andrea Bichsel
TPM : . LONGUEUR : .

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 130 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 26.40           0.00 0.00 0.00 0.00
2 126 Riedwyl Monika 2331 Qaya Les CaniBalles 29.95           0.00 0.00 0.00 0.00
3 129 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 32.07           0.00 0.00 0.00 0.00
4 120 Palermo Marina 2337 Iago Les Neuf Fontaines 48.98           0.00 0.00 0.00 0.00
5 128 Savarino Melinda 2325 Jouxy Pat'Agiles 32.30           0.00 5.00 10.00 15.00

Eliminé 121 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog Eliminé
Eliminé 122 Stutz Christine 2274 Shani Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 123 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel Eliminé
Eliminé 124 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel Eliminé



RESULTATS JUMPING  STANDARD TPS : VITESSE : JUGE : Andrea Bichsel
TPM : LONGUEUR : 

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points
1 236 Müller Priska 2042 Ifama Funny Dogs Veltheim 31.49           0.00 0.00 0.00 0.00
2 239 Schaerer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim 31.91           0.00 0.00 0.00 0.00
3 177 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 33.00           0.00 0.00 0.00 0.00
4 246 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 35.98           0.00 0.00 0.00 0.00
5 232 Donze Caracedo Virginie 2339 Baya Les Potes à Pattes 42.33           0.00 0.00 0.00 0.00
6 227 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os 45.70           0.00 0.00 0.00 0.00
7 237 Rosa Tiffany 2304 Indy Chailly 30.60           0.00 5.00 0.00 5.00
8 225 Bosson Marine 2366 Opale Les Calimer'Os 34.43           0.00 0.00 5.00 5.00
9 244 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Les CaniBalles 37.23           0.00 0.00 5.00 5.00

10 240 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os 24.97           0.00 10.00 0.00 10.00
11 250 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Veltheim 29.23           0.00 5.00 5.00 10.00
12 241 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 31.94           0.00 5.00 5.00 10.00

Eliminé 249 Keller Daniel 2027 Syrpa Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 206 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 1240 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC Eliminé
Eliminé 1239 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 238 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 242 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 245 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 247 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles Eliminé
Eliminé 248 Bau Mario 2278 Atilla Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 220 Angerer Käthy 2377 Q Funny Dogs Veltheim Eliminé
Eliminé 224 Sommer Vorpe Muriel 2343 Galy Le Locle Eliminé
Eliminé 226 Chabloz Camille 2335 Nice Les Calimer'Os Eliminé
Eliminé 228 Bau Lucas 2340 Fanjo Les CaniBalles Eliminé
Eliminé 233 Ibraimi Melissa 2334 Houston Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 234 Politi Nathalie 2353 Nera Les Potes à Pattes Eliminé
Eliminé 235 Meunier Marlène 2346 Malone SEC Eliminé
Eliminé 219 Bolliger Corina 2301 Gigolo Funny Dogs Veltheim Eliminé
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